

# Årsredovisning för

# Coria Co AB

559390-4302

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Adrian Swartz  
Styrelseledamot

2026-05-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Coria Co AB, 559390-4302, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva konsultverksamhet inom digital tjänste- produkt- och affärsutveckling, samt inom design och marknadsföring.

Säte: Göteborg

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning uppgått till 1 492 588 kronor (2 210 078 kronor föregående år), vilket innebär en minskning jämfört med föregående år.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 358 547	2 210 078	2 489 114	2 021 349
Resultat efter finansiella poster	-17 173	413 717	669 885	413 190
Soliditet %	41,2	44,6	59,7	69,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		120 140
Balanseras i ny räkning		120 140	-120 140
Årets resultat			-27 098
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>120 140</b>	<b>-27 098</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	120 140
Årets resultat	-27 098
<b>Summa</b>	<b>93 042</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	93 042
<b>Summa</b>	<b>93 042</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 358 547	2 210 078
Övriga rörelseintäkter		3	5
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 358 550</b>	<b>2 210 083</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-81 520	-25 607
Övriga externa kostnader		-525 351	-556 256
Personalkostnader	2	-761 742	-961 539
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 600	-5 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 374 213</b>	<b>-1 549 002</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-15 663</b>	<b>661 081</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-250 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-745	2 487
Räntekostnader och liknande resultatposter		-765	149
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 510</b>	<b>-247 364</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-17 173</b>	<b>413 717</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-181 446
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-181 446</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-17 173</b>	<b>232 271</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 925	-112 131
<b>Årets resultat</b>		<b>-27 098</b>	<b>120 140</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 533	19 133
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 533</b>	<b>19 133</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 533</b>	<b>19 133</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		156 250	146 740
Övriga fordringar		60 335	62 632
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 368	80 130
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>240 953</b>	<b>289 502</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		381 389	340 526
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>381 389</b>	<b>340 526</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>622 342</b>	<b>630 028</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>635 875</b>	<b>649 161</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		120 140	0
Årets resultat		-27 098	120 140
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>93 042</b>	<b>120 140</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>118 042</b>	<b>145 140</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		181 446	181 446
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>181 446</b>	<b>181 446</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		67	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>67</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		42 303	11 586
Skatteskulder		-3 394	93 658
Övriga skulder		290 411	185 931
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	31 400
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>336 320</b>	<b>322 575</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>635 875</b>	<b>649 161</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	28 000	28 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>28 000</b>	<b>28 000</b>
Ingående avskrivningar	-8 867	-3 267
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 600	-5 600
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-14 467</b>	<b>-8 867</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>13 533</b>	<b>19 133</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-04

Göteborg

*Adrian Ferdinand Swartz*

2026-05-04

Adrian Ferdinand Swartz

Datum

Styrelseledamot